
Circule uniquement en période scolaire.

Chaque passager doit être assis et attacher sa ceinture.

Accessible à tous les voyageurs munis d'un titre de transport 
DiviaMobilités. Validation du titre de transport obligatoire.

Trajet effectué en car.

BUS CLASS' assure des trajets directs vers certains collèges
et lycées de Dijon métropole.

NEUILLY-CRIMOLOIS > Collège Dorgelès

Arrêts Du lundi au vendredi

Corneille 7h26

Racine 7h26

Neuilly Liberté 7h28

Montots 7h28

Marronniers 7h29

LONGVIC Carmélites 7h35

Guesde 7h36

Blés d’Or 7h36

Collège Dorgelès 7h40

NEUILLY-CRIMOLOIS <> Collège Dorgelès

Collège Dorgelès > NEUILLY-CRIMOLOIS

Arrêts Mercredi Lundi, mardi, jeudi,
vendredi

Collège Dorgelès 12h05 16h35

Blés d’Or 12h08 16h38

Guesde 12h08 16h38

LONGVIC Carmélites 12h09 16h39

Marronniers 12h15 16h45

Montots 12h15 16h45

Neuilly Liberté 12h16 16h46

Racine 12h17 16h47

Corneille 12h18 16h48



BRESSEY <> Collège Rostand

CHEM
IN DE CHEVIGNY

RUE JULES GUESDE

U

R. DES HIRONDELLES

D

CHEMIN DIT DES GRANDES LEGIES

LONGVIC

ALLÉE DE M
ORVEAU

RUE DU STADE

ROUTE DE CHEVIGNY

RUE MARCEL SEMBAT

ROUTE
 DE D

IJO
N

RUE DU QUAI

ROUTE DE DIJON

RUE DE L’ÉGLISE

RU
E D

E L
A 

GE
NT

IA
NE

RUE DE GAUDRAN

RUE JEAN DORAIN

A

CHEMIN DIT DE VARENNES

RUE DE LA GARE

RUE ARMAND THIBAUT

C

RUE DE LA

GRANDE LÉGIE

RUE DE L’ÉCLUSE

RUE JUNOT

RUE DES ACACIAS

RUE RENÉ COTY

R. LAMARTINE

RUE DE LA CHARM
E

L

RUE CHANOINE KIR

RUE DES VARENNES

RUE DES MIMOSAS

R. DU FORT

CHEM
IN DE LA PLACE ROYALE

RUE DU 18 JUIN

I

RUE LÉON JOUHAUX

RUE DU SUZON
ALLÉE DU SUZON

RUE GÉNÉRAL
DE GAULLE RUE VICTOR HUGO

A

RUE DE LA BRONOTTE

RUE DES JARDINS

RUE DE L’ÉGLISE

R.DU BIEF DU MOULIN

AVEN
UE D

U M
ONT B

LA
NC

BD DE CHICAGO

CHEMIN
 DE LA

 M
ONGEOTT

E

ALLÉE JEAN MONNET

RUE ALPHONSE DE LAMARTINE

ALLÉE DE MORVEAU

RUE DES TAMARIS

RUELIEUTENANT
JEANBERTRAND

RUE COLONEL RENÉ FONCK

R. MOLIÈRE

RUE DES PRÉVÔTS

G

E

RUE SALVADOR ALLENDE

RUE ANDRÉ M
ALRAUX

AVENUE DE L’EUROPE

RUE DE NEW
 HOLLAND

RUE LOUISE MICHEL

RU
E D

ES
 M

ON
TO

TS

RUE CARNOT

ROUTE DE SEURRE

OUTE DE SEURRE

RUE
CAMILLE

DESMOULIN
S

RUE DE L’AIGE AUX MOUCHES

RUE PASTEUR

RUE JULES FERRY

RUE DE LA 2E ESCADRE

R.DU BIEF DU MOULIN

RUE DU CANAL

ALLÉE DE
LA M

AIRIE

PLACE DE
LA LIBERTÉ PL DES

PERRIÈRES

BOULEVARD EIFFEL

O

ROUTE DE DIJON

RTEDEDIJ

N

SENNECEY-LÈS-DIJON

NEUILLY-CRIMOLOIS
CHEM

IN DE LA RENTE DU BASSIN

RUE DE DOMOIS

RUE DES ROSES

R. MARIE CURIE
È

R. DU PRÉ AUX MOINES

R. RACINE

R. DES CHARM
ES

RUE DU CHÂTEAU

R

R. DE L’ORÉE DU BOIS

RUE FÉLIX NORMAND

RUE JOSEPH JACQUARD

R. DES GIROLLES

RUE JULES GUESDE

R. PASCAL

RUE GEORGE SAND

PLACE
ST-M

AURICE

R. DU VIEUX CHÊNE

R. JEAN MOULIN

RUE PASTEUR

R
E

RUE DES POMMERETS

RUE JULES FERRY

RUE DE L’ENCLOS

L
E

RUE DE FLORENNES

RUE DE LA RENTESAINTE-BÉNIGNE

RUE ARM
AND THIBAUT

PLACE
CHARLES

DE GAULLE

RUE PHILI
PPE GUIG

NARD

Collège
R. Dorgelès

L’Ouche

Canal de Bourgogne Blés d'Or

Guesde

Longvic
Carmélites

Neuilly Liberté Marronniers
Montots

Racine

Collège Dorgelès

VOIE GEORGES POMPIDOU

Corneille

NEUILLY-CRIMOLOIS <>
Collège Dorgelès


